CONCURSO PÚBLICO N. 002/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 05/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 31.726, de 17 de Março de 2022, conforme classi-
ficação abaixo relacionada.
Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº 929,
Torre 8 – Bremen Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, conta-
dos da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecen-
do o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

136º 0408617 CAROLINE LUCIA STULP ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

137º   0409107 CARINE DE CASTRO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

138º 0400065 CAMILA DRUZIAN FLORES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

139º 0401552 ROSIANE CRISTINE KAPPAUNN LOPES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

140º 0404939 ANGÉLICA DE FÁTIMA IZER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

141º 0402860 ANDRIÉLI DOS SANTOS BAPTISTA LOVATTO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

142º 0405861 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS TAVARES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

143º 0401972 SUZANA VIANNA HENRIQSON ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

144º 0405243 CÁRMEN ROSANE DE OLIVEIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

145º 0405822 FABIANE MARIA SOARES FREIRE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

146º 0400130 VIVIANE RODRIGUES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

147º 0402529 PAULA FERNANDA STUMM ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

148º 0408643 DENISE RIPPLINGER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

149º 0403929 ÂNELA HENKER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

150º 0404721 MAIKEL KRUG ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

151º 0403573 DIOVANA CARDOSO MACHADO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

152º 0401405 VERA LÚCIA KROTH ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

153º 0402946 ISLA RAISSA CLOSS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

154º 0402850 LEONARDO MULLER FRANTZ ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

155º 0406798 JOÃO VICENTE PORTO DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

156º 0406830 ADRIANE CARINE HAUTH MULLER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

157º 0406004 MICHELE SCHUCH BICHET ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

158º 0409279 ÂNGELA CARLA MALLMANN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

159º 0402372 MARIA ELISA FERNANDES DOS SANTOS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

160º 0402339 FERNANDA ALINE SCHUH ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

161º 0406168 MARISTELA BALLEJO SCHMIDT JUNG ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

162º 0408554 DAIANE GREINER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

163º 0405055 LILIAN SAMARA DE CAMPOS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

164º 0403366 FRANCIELE GRASEL ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

165º 0404868 LETICIA FERNANDA MACHADO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

167º 0400531 JULIANI PERES MACHADO* ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

168º 0405963 ANNA JÚLIA BARDEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

169º 0408947 LISANDRA RABUSKE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

170º 0403032 SANDRA DANIELA SCHEDLER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

171º 0402280 SAMERA TAINA DE OLIVEIRA GUTZ ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

172º 0405229 CRISLAINE DO NASCIMENTO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

173º 0405249 PAOLA DE MORAIS HUNTER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

174º 0404898 CARLA DENIZE KONZEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

175º 0400471 NATÁLIA BEHLKE FARIAS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

176º 0407930 IVANA BEATRIZ DA ROSA MORAES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

177º 0404339 VINÍCIUS HABEKOST DA SILVEIRA PEREIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

178º 0405149 ANA CLAUDIA DA SILVA PEREIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

179º 0403762 SIMONE HOELZ ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

180º 0403341 DANILLE MACHADO ARRUA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

181º 0402429 ANDRIELE CASTRO DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0401797 LUCAS DE FREITAS CARDOSO TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL -
EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0400980 AMANDA  AGUIAR SILVEIRA TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL -
EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0407776 FABIO ARAUJO PRADA TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL -
EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

*O candidato Eduardo Gabriel de Araújo, inscrição 0407980, 8ª classificado  e nomeado na  Modalidade Pretos ou Pardos no cargo Atendente
de EMEI, 30hs.
Santa Cruz do Sul, 17 de Março 2022.

                                                 HELENA  HERMANY
     Prefeita Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
     Cumpra-se esta determinação.